
Uchwała nr 12/2021 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 18.03.2021 r. 

 

w sprawie: przydzielenia kołom PZW: nr 104 Siewierz oraz nr 3 Bytom  

pomieszczeń w budynku mieszkalnym położonym w Siewierzu przy ul. Rybackiej 4   

 
Na podstawie § 47 pkt 22 Statutu PZW z dn. 15.03.2017 r.  

  

Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

1) Przydziela Kołu PZW nr 104 Siewierz dwa pomieszczenia podpiwniczone, 

umiejscowione od strony wschodniej w budynku mieszkalnym w Siewierzu  

przy ul. Rybackiej 4 na potrzeby siedziby koła. 

2) Przydziela Kołu PZW nr 3 Bytom pozostałe pomieszczenia wraz z pozostałymi 

podpiwniczeniami w budynku mieszkalnym w Siewierzu przy ul. Rybackiej 4 na potrzeby 

stanicy wędkarskiej.  

3) Pozostałe pomieszczenia, tj. przedpokój, łazienka, kuchnia i kotłownia, stanowią część 

wspólną użytkowników. 

  

§ 2 

Podział pomieszczeń w budynku mieszkalnym wraz ze szkicem sytuacyjnym stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi biura ZO. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 5 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97  

z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO ds. Gospodarczych                                         Prezes ZO             

   

                Edward Totoń                                                      Mirosław Iwański 

 

 

 

 

 

 


